Francisco osé Brasilei  Ladislau

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 274/2022

Ao  Ex.")  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX.  Para

requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca através da secretaria de infraestrutura
que seja construída uma lombada na rua Rosa Maria Teixeira Silva, em frente a
casa da Dona Noelia no distrito de Retiro.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 02 de setembro de 2022.

Vereador

CAMA MUNICIPAL DE TE..1'470—C,1
PRoT,

RECEBI
0(57  OP /

V;5TC): 	 1

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuctioca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  eantarateja@gmail.com

	Page 1